2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 06.11.2020 № 597

О внесении изменения в пункт 8 постановления Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020  №  102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в подпункт 3 пункта 8 постановления Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» (Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 16.03.2020,
№ 1900202003160001; 18.03.2020, № 1900202003180002; 27.03.2020,
№ 1900202003270002; 30.03.2020, № 1900202003300011; 31.03.2020,
№ 1900202003310003; 01.04.2020, № 1900202004010004; 04.04.2020,
№ 1900202004040001; 10.04.2020, № 1900202004100007; 17.04.2020,
№ 1900202004170007; 24.04.2020, № 1900202004240001; 30.04.2020,
№ 1900202004300001; 11.05.2020, № 1900202005110001; 14.05.2020,
№ 1900202005140001; 25.05.2020, № 1900202005250005; 29.05.2020,
№ 1900202005290007; 05.06.2020, № 1900202006050003; 11.06.2020,
№ 1900202006110002; 30.06.2020, № 1900202006300002; 10.07.2020,
№ 1900202007100003; 24.07.2020, № 1900202007240002; 30.07.2020,
№ 1900202007300001; 07.08.2020, № 1900202008070004; 13.08.2020,
№ 1900202008130003; 21.08.2020, № 1900202008210001; 28.08.2020,
№ 1900202008280007; 04.09.2020, № 1900202009040007; 02.10.2020,
№ 1900202010020002; 19.10.2020, № 1900202010190004; 30.10.2020,
№ 1900202010300007; 03.11.2020, №   1900202011030003) изменение, заменив слова «Усть-Абаканского района» словами «Усть-Абаканского поссовета».

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                              И. Войнова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства

Республики Хакасия

от 06.11.2020 № 597

О внесении изменени

я

в

пункт 8

постановлени

я

Правительства Республики Хакасия

от

13.03.2020  №  102 «О введении на территории

Республики Хакасия режима повышенной

готовности и реализации дополнительных мер

по защите населения и территорий от

чр

езвычайных ситуаций»

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в

подпункт 3

пункт

а

8

постановлени

я

Правительства Республики

Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики Хакасия

режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» (Официальный

интернет

-

портал право

вой информации (www.pravo.gov.ru), 16.03.2020,

№ 1900202003160001; 18.03.2020, № 1900202003180002; 27.03.2020,

№ 1900202003270002;

30.03.2020,

№

1900202003300011; 31.03.2020,

№

1900202003310003; 01.04.2020,

№ 1900202004010004; 04.04.2020,

№

19002020040

40001; 10.04.2020,

№ 1900202004100007; 17.04.2020,

№ 1900202004170007; 24.04.2020,

№ 1900202004240001;

30.04.2020,

№

1900202004300001; 11.05.2020,

№

1900202005110001; 14.05.2020,

№ 1900202005140001; 25.05.2020,

№ 1900202005250005;

29.05.2020,

№ 1900202005290007; 05.06.2020,

№ 1900202006050003;

11.06.2020,

№

1900202006110002; 30.06.2020,

№ 1900202006300002; 10.07.2020

,

№

1900202007100003; 24.07.2020, № 1900202007240002; 30.07.2020,

№ 1900202007300001;

07.08.2020,

№ 1900202008070004;

13.08.202

0,

№

1900202008130003; 21.08.2020, №

1900202008210

001;

28.08.2020,

№

1900202008280007; 04.09.2020,

№

1900202009040007

;

02.10.2020

,

№

1900202010020002

;

19.10.2020,

№ 1900202010190004

; 30

.

10

.

2020

,

№

1900202010300007

;

03.11.2020, №

1900202011030003

) изм

енени

е,

заменив

слова «

Усть

-

Абаканского района» словами

«Усть

-

Абаканск

ого

поссовет

а

»

.

Исполняющий обязанности Главы

Республики Хакасия

–

Председателя

Правительства Республики Хакасия                                                              И. Войн

ова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Правительства  Республики Хакасия     от 06.11.2020 № 597     О внесении изменени я   в   пункт 8   постановлени я   Правительства Республики Хакасия  от  13.03.2020  №  102 «О введении на территории  Республики Хакасия режима повышенной  готовности и реализации дополнительных мер  по защите населения и территорий от  чр езвычайных ситуаций»     Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:   Внести в  подпункт 3  пункт а   8  постановлени я   Правительства Республики  Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики Хакасия  режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» (Официальный    интернет - портал право вой информации (www.pravo.gov.ru), 16.03.2020,    № 1900202003160001; 18.03.2020, № 1900202003180002; 27.03.2020,    № 1900202003270002;   30.03.2020,  №  1900202003300011; 31.03.2020,    №   1900202003310003; 01.04.2020,  № 1900202004010004; 04.04.2020,    №  19002020040 40001; 10.04.2020,  № 1900202004100007; 17.04.2020,    № 1900202004170007; 24.04.2020,  № 1900202004240001;  30.04.2020,    №   1900202004300001; 11.05.2020,  №  1900202005110001; 14.05.2020,    № 1900202005140001; 25.05.2020,  № 1900202005250005;  29.05.2020,    № 1900202005290007; 05.06.2020,  № 1900202006050003;  11.06.2020,    №   1900202006110002; 30.06.2020,  № 1900202006300002; 10.07.2020 ,    №  1900202007100003; 24.07.2020, № 1900202007240002; 30.07.2020,    № 1900202007300001;  07.08.2020,   № 1900202008070004;  13.08.202 0,    №  1900202008130003; 21.08.2020, №  1900202008210 001;  28.08.2020,    №   1900202008280007; 04.09.2020,  №  1900202009040007 ;   02.10.2020 ,     №  1900202010020002 ;   19.10.2020,  № 1900202010190004 ; 30 . 10 . 2020 ,    №  1900202010300007 ;   03.11.2020, №    1900202011030003 ) изм енени е,  заменив  слова « Усть - Абаканского района» словами  «Усть - Абаканск ого   поссовет а » .     Исполняющий обязанности Главы    Республики Хакасия  –   Председателя    Правительства Республики Хакасия                                                              И. Войн ова